
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 179 Viernes 28 de julio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 36868

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
22

64
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE JUSTICIA

22645 Anuncio de formalización de contratos de: Mutualidad General Judicial
MUGEJU. Objeto: El objeto del presente contrato es la prestación del
servicio de mantenimiento integral  de la oficina donde actualmente
presta sus servicios la MUTUALIDAD GENERAL JUDICIAL, situada en
la  Calle  de  Fuencarral  número  45,  6ª  planta,  28004-MADRID.
Expediente:  002_ASE_2023_MANTENIMIENTO  INTEGRAL
FUENCARRAL  45.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: Mutualidad General Judicial MUGEJU.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801078C.
1.3) Dirección: C/ Fuencarral 45.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 915860300.
1.10) Fax: 915860322.
1.11) Correo electrónico: mugeju.contratacion@justicia.es
1.12) Dirección principal: http://www.mugeju.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f3qtRHRbUAQ%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Autoridad estatal.
2.2) Actividad principal ejercida: Servicios públicos generales.

4. Códigos CPV: 50000000 (Servicios de reparación y mantenimiento), 50510000
(Servicios  de  reparación  y  mantenimiento  de  bombas,  válvulas,  grifos  y
contenedores de metal), 50530000 (Servicios de reparación y mantenimiento de
maquinaria), 50700000 (Servicios de reparación y mantenimiento de equipos de
edificios) y 50800000 (Servicios varios de reparación y mantenimiento).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

6. Descripción de la licitación: El objeto del presente contrato es la prestación del
servicio de mantenimiento integral de la oficina donde actualmente presta sus
servicios  la  MUTUALIDAD  GENERAL  JUDICIAL,  situada  en  la  Calle  de
Fuencarral  número  45,  6ª  planta,  28004-MADRID.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación: OFERTA ECONÓMICA (Ponderación: 100%).

10. Fecha de adjudicación: 19 de julio de 2023.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 3.
11.2) Número de ofertas recibidas de PYMEs: 3.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 179 Viernes 28 de julio de 2023 Sec. V-A.  Pág. 36869

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

3-
22

64
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: Mantenimiento, Instalaciones, Limpiezas y Proyectos; S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B88623749.
12.7) País: España.
12.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 18.800,72 euros.
13.2) Valor de la oferta de mayor coste: 24.297,71 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 22.748,72 euros.

16. Procedimientos de recurso:
16.1) Órgano competente para los procedimientos de recurso:

16.1.1) Nombre: De acuerdo a LCSP.
16.1.2) Dirección: De acuerdo a LCSP.
16.1.3) Localidad: Madrid.
16.1.5) Código postal: 28000.
16.1.6) País: España.

18. Fecha de envío del anuncio: 25 de julio de 2023.

Madrid, 25 de julio de 2023.- Gerente, José Juan Tomás Porter.
ID: A230029315-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2023-07-27T14:51:58+0200




